- 1 -

                                                         ２０２５年４月８日

2025 年度認定選手保護者各位

2025 年度「JFA トレーニングセンター大分」選考会について

                                             大 分 県 サ ッ カ ー 協 会 技 術 委 員 会

                               技術委員長         佐藤 考範

ユースダイレクター  金子 康二

 平素より、大分県サッカー協会、とりわけトレセン活動へのご支援とご協力に感謝申し上げます。

 さて、今年度の「JFA トレーニングセンター大分」の詳細を以下、ご確認をお願いします

記

１．認定選手

大分県サッカー協会 HP（https://www.ofa.or.jp/）にてご確認ください。

※所属先については選考会参加時の所属先表記となります（U-13 については 5 月以降に新チームに変更します）

２．2025 年度 年会費

   ・・20,000 円（練習着込みの値段）※４月の練習会にて採寸を行います

   ※今年度より練習着の購入が必須となりました

   ※大会参加時には遠征費を請求いたします

３．2025 年度 活動計画

４月２６日（土）：全カテゴリー練習会（発足会）

５月２４日（土）：全カテゴリー練習会

   ６月２１日（土）：全カテゴリー練習会

   ８月２３日（土）：U-14～U-11（ナイター90 分）

   ９月１３日（土）：全カテゴリー練習会（ナイター90 分）

   ９月２７日（土）：U-15～U-12

   １０月２５日（土）：U-15・14・13・11 練習会

   １１月８日（土）：U-15 練習会

   １１月２２日（土）：全カテゴリー練習会

   １２月１３日（土）：U-15・14・13・12 練習会

   １月２４日（土）：全カテゴリー練習会

   ２月１４日（土）：U-11 練習会

４．活動場所について

   活動日の２週間前に大分県サッカー協会 HP（https://www.ofa.or.jp/）にてお知らせ致します

５．開催中止の連絡について

   練習会の変更（雨天中止）などの場合は、練習会当日、朝６時までに大分県サッカー協会 HP に掲出します

以上

★九州トレセン大会等の日程（選抜選手対象）

〇6 月 21 日：U-12 ﾌﾞﾛｯｸﾄﾚｾﾝ交流大会（佐伯）

〇6 月 21 日：U-13 ﾌﾞﾛｯｸﾄﾚｾﾝ交流大会（湯布院）

〇7 月 26 日～28 日：U-12 2025 隣県トレセン（宮崎）

〇10 月 4・5 日：U-13 九州選抜大会（佐賀）

〇10 月 4・5 日：U-14 九州選抜大会（鹿児島）

〇10 月 11～13 日：U-12 九州トレセンマッチ（大分）

〇11 月 23～11 月 24 日：U-15 九州ﾄﾚｾﾝﾏｯﾁ（鹿児島）

〇12 月 14 日：U-12 地区選抜交流大会（U-11 参加）

2026 年

〇1 月 24～25 日：U-13 九州選抜大会（未定）

〇2 月 14～15 日：U-14 九州選抜大会（熊本）

〇2 月 22～24 日：九州トレセンキャンプ U-12

〇3 月 7～8 日：U-11 東九州トレセン（宮崎）